UBND TP. CẦN THƠ
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHCN Cần Thơ, ngày       tháng 9  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc miễn nhiệm Thanh tra viên

Căn cứ Quyết định số 1164/QĐ-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc miễn nhiệm Thanh tra viên.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo Quyết định miễn nhiệm Thanh tra

viên do chuyển ngành đối với các công chức sau:

1. Ông Trần Bá Quang, Thanh tra viên chính (mã số 04.024). Thời điểm

miễn nhiệm: kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025.

2. Bà Thái Kiều Mỵ, Thanh tra viên (mã số 04.025). Thời điểm miễn nhiệm:

kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025.

3. Ông Nguyễn Huỳnh Phúc Thiện, Thanh tra viên (mã số 04.025). Thời

điểm miễn nhiệm: kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025.

4. Ông Nguyễn Hữu Kha, Thanh tra viên (mã số 04.025). Thời điểm miễn

nhiệm: kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025.

5. Ông Lưu Vĩnh Thái, Thanh tra viên chính (mã số 04.024). Thời điểm

miễn nhiệm: kể từ ngày 01 tháng 3 năm 2025.

6. Ông Võ Thanh Tùng, Thanh tra viên chính (mã số 04.024). Thời điểm

miễn nhiệm: kể từ ngày 14 tháng 8 năm 2024.

7. Bà Nguyễn Ngọc Diễm, Thanh tra viên (mã số 04.025). Thời điểm miễn

nhiệm: kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- VP UBND TP;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND xã, phường;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP/Như.

GIÁM ĐỐC

Ngô Anh Tín

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T14:18:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Ngô Anh Tin<anhtin@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T15:30:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T15:30:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T15:30:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!